

RUBROS	EJECUCION AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	18,646,437	18,970,296	18,623,045	16,210,054	6,426,284	5,841,963	2,005,884	967,601	6,750,548	3,997,552	1,360,761	3,571,374
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	799,691	326,329	332,661	713,211	9,741,026	9,713,590	9,665,878	9,352,113	9,548,979	9,306,566	13,012,694	9,262,857
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	48,739	62,845	62,546	56,170	54,525	85,133	65,008	82,334	94,003	142,592	152,793	127,621
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	262,680	69,200	41,637	52,117	46,069	7,041	12,419	9,832	8,898	8,013	1,586	6,300
Inventarios	2,085,055	2,007,653	4,072,306	4,452,425	4,248,970	3,546,603	3,487,483	3,834,945	3,956,285	6,182,185	7,477,250	6,172,748
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,360,587	1,007,317	1,022,712	8,038,017	3,150,388	4,332,871	5,220,044	7,771,224	10,519,318	10,883,761	12,548,636	20,868,864
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	23,203,189	22,443,640	24,154,907	29,521,994	23,667,262	23,527,201	20,456,716	22,018,049	30,878,031	30,520,669	34,553,720	40,009,764
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	17,325,819	18,956,873	18,914,361	18,979,878	18,917,232	18,958,690	18,860,460	18,759,391	18,641,000	18,599,940	18,480,065	18,480,907
Activos Intangibles (Neto)	605,638	599,441	592,843	586,246	579,648	573,051	566,454	559,856	553,259	546,661	540,451	533,468
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	17,931,457	19,556,314	19,507,204	19,566,124	19,496,880	19,531,741	19,426,914	19,319,247	19,194,259	19,146,601	19,020,516	19,014,375
TOTAL ACTIVO	41,134,646	41,999,954	43,662,111	49,088,118	43,164,142	43,058,942	39,883,630	41,337,296	50,072,290	49,667,270	53,574,236	59,024,139
Cuentas de Orden	39,638,288	40,718,439	40,413,368	50,347,102	50,832,433	50,793,240	50,496,148	51,110,168	52,018,664	52,024,404	54,958,202	54,900,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	27,380,579	28,632,893	31,218,039	37,021,676	31,404,979	31,513,263	28,978,353	30,230,339	32,443,090	31,991,404	32,179,262	35,561,555
Otras Cuentas por Pagar	633,616	785,114	606,399	604,512	576,824	578,555	561,643	588,726	592,133	551,626	552,098	587,200

RUBROS	EJECUCION AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	86,420	87,519	90,178	105,625	106,937	109,143	108,704	110,820	6,489,184	6,493,574	6,493,446	6,493,420
Provisiones												
Pasivos Mantenidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias												
Beneficios a los Empleados	373,474	444,185	539,890	630,309	446,024	526,185	218,754	270,863	350,264	419,252	295,069	309,500
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	28,474,089	29,949,711	32,454,506	38,362,122	32,534,764	32,727,146	29,867,454	31,200,748	39,874,671	39,455,856	39,519,875	42,951,675
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras												
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	567,946	567,946	570,930	556,496	560,745	560,745	560,745	563,059	573,029	573,029	573,029	573,029
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	1,277,226	1,277,226	1,277,226	1,277,226	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	136,268	152,468	152,468	152,468	16,200	16,200
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)	185,395	164,806	68,382	102,793	367,395	365,054	356,360	440,785	468,761	443,536	3,959,235	3,282,194
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	2,212,961	2,192,372	2,098,932	2,118,909	1,110,534	1,108,193	1,053,373	1,156,312	1,194,258	1,169,033	4,548,464	3,871,423
TOTAL PASIVO	30,687,050	32,142,083	34,553,438	40,481,031	33,645,298	33,835,339	30,920,827	32,357,060	41,068,929	40,624,889	44,068,339	46,823,098
PATRIMONIO												
Capital	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400
Resultados no Realizados												
Reservas Legales	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	-13,115,185	-13,704,910	-14,454,108	-14,955,694	-14,043,937	-14,339,178	-14,599,978	-14,582,545	-14,559,420	-14,520,400	-14,056,884	-11,361,740
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	10,447,596	9,857,871	9,108,673	8,607,087	9,518,844	9,223,603	8,962,803	8,980,236	9,003,361	9,042,381	9,505,897	12,201,041
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	41,134,646	41,999,954	43,662,111	49,088,118	43,164,142	43,058,942	39,883,630	41,337,296	50,072,290	49,667,270	53,574,236	59,024,139
Cuentas de Orden	39,638,288	40,718,439	40,413,368	50,347,102	50,832,433	50,793,240	50,496,148	51,110,168	52,018,664	52,024,404	54,958,202	54,900,000